8 Kubutambahan Desa Kubutambahan 15.606 Jiwa 

Sumber: SK Pos Bantuan Hukum Desa 2023 

Pada tabel diatas, dari 8 (delapan) desa yang telah memiliki Pos 

Bantuan Hukum Desa di Kabupaten Buleleng, Desa Kubutambahan 

merupakan desa yang memiliki jumlah penduduk yang tinggi yaitu 15.606 

(lima belas ribu enam ratus enam) jiwa. Dengan jumlah penduduk yang 

tinggi, Desa Kubutambahan memiliki potensi persoalan hukum yang 

kompleks dan beragam, seperti perkelahian, sengketa lahan, perceraian, 

maupun permasalahan lainnya. Kondisi ini seharusnya diimbangi dengan 

kehadiran layanan hukum yang memadai agar masyarakat tidak hanya